
 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 
 

    Id 1417  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto: l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni 

e integrazioni;  

Visto: il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di carattere 

intellettuale come modificato con decreto rettorale n. 0267760 del 23/04/2010; 

Visto: il Progetto “Gestione dei dati raccolti durante l’indagine epidemiologica sulla prevalenza 

della patologia cariosa in Italia per conto del Centro di Collaborazione OMS per l’Epidemiologia 

e l’Odontoiatria di Comunità di Milano”; 

Visto: l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della struttura e 

sul sito web d’Ateneo in data 15/11/2018; 

Considerato: che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato deserto; 

Visto: l’avviso di procedura comparativa Reg. 804/2019 del 17/01/2019 per l’affidamento di un 

incarico di collaborazione di lavoro autonomo, della durata di 12 mesi e per un compenso di 

7.336,20 Euro lordo al collaboratore per attività di supporto alla ricerca; 

per il raggiungimento dei seguenti obiettivi: 

Raccogliere e analizzare dati epidemiologici sulla salute orale e sulle abitudini di igiene orale e 

alimentare della popolazione in età pediatrica in Italia; 

svolgendo la seguente attività: 

Supporto alla classificazione e gestione dei dati epidemiologici sul territorio italiano; 

Supporto alla formulazione dei questionari per la raccolta dei dati da somministrare alle 

famiglie inerenti le abitudini di igiene alimentare e di salute orale; 

Supporto alla valutazione del rischio carie dai dati raccolti attraverso i programmi Cariogram, 

Nus-Cra, Proviser;  

Supporto all’analisi dei dati raccolti sul rischio di carie e sulla prevalenza della patologia cariosa 

associandoli ai parametri clinici raccolti. 

Considerato: che l’importo lordo pari a Euro 7.336,20  risulta congruo per l’attività in esso 

dedotta; 

Verificato: il budget nell’ambito del progetto CDP16LSTROH del Dipartimento di Scienze 

Biomediche Chirurgiche e Odontoiatriche; 

Constatato: che non sono pervenute domande di partecipazione alla selezione n. 804/2019 del 

17/01/2019;      

 



 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 
 

DETERMINA 

 

La selezione n. 804/2019 del 17/01/2019 è andata deserta in quanto non sono pervenute 

domande di partecipazione. 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

    Roberto Conte 

 

 

 

 


		2019-03-19T15:09:32+0100
	Conte Roberto Bruno




